
Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять третьої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

21 вересня 2022 року          №  

 

Про звіт директора регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» 

Шуліки О. М. про свою діяльність за 8 місяців 2022 року 

 

Керуючись пунктом 11 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши звіт директора регіонального ландшафтного парку 

«Нижньоворсклянський» Шуліки О. М. про свою діяльність за 8 місяців 2022 року, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

звіт директора регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» 

Шуліки  О.  М. про свою діяльність за 8 місяців 2022 року взяти до відома (додається). 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови, секретар міської ради  В. ЖУКОВ 
 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

